
Kuzey Kıbrıs Turkcell, Young Guru Academy (YGA)'yı  DAÜ öğrencileri ile 

buluşturdu 

 

"Geleceğin liderleri" için yetenek keşfi 
 

Geleceğin liderlerini keşfedip onları sosyal sorumlu birer  lider olarak 

yetiştirmek vizyonuyla 2000 yılında yola koyulan Young Guru Academy 

(YGA), Kuzey Kıbrıs Turkcell işbirliği ile Mağusa'da DAÜ öğrencileriyle 

buluştu 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu: Önemli olan kritik 

dönemeçlerde karar verebilme cesaretini göstermektir. Durgun denizde herkes 

kaptanlık yapar. Önemli olan fırtınalı denizde devam etmektir”. 

 

  
Kuzey Kıbrıs Turkcell, dünyanın en fazla üyelik başvurusu yapılan uluslararası 

sivil toplum örgütü Young Guru Academy (YGA) 'yı, Doğu Akdeniz Üniversitesi 

öğrencileri ile buluşturdu. 

KKTCELL ve Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer 

Araştırma Müdürlüğü (MİKA) işbirliği çerçevesinde DAÜ’de bir sunum 
gerçekleştirdi. 

Etkinlik, özellikle üniversite öğrencileri tarafından yoğun ilgi gördü. 



 

Fellahoğlu: Durgun denizde herkes kaptanlık yapar 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, etkinlikte yaptığı 

konuşmada, hayatta ve eğitimde tanımlı çizginin dışına çıkmanın önemini 

vurgulayarak, "Yalnızca derslerde en iyi not almak, başarı yönünde asla ölçü 

değildir. Önemli olan kritik dönemeçlerde karar verebilme cesaretini 

göstermektir. Durgun denizde herkes kaptanlık yapar. Önemli olan fırtınalı 
denizde devam etmektir” diye konuştu. 

Fellahoğlu, KKTCELL olarak ülkemiz ve DAÜ’nün ortak iyiliği için YGA 

projelerine gönülden katkı koymayı hedeflediklerini de sözlerine ekledi. 

KKTCELL İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara 

da “Başkalarının gelişimine katkıda bulunmak en çok kendi gelişimimize katkı 

sağlar” diyerek, “Umarım seneye bu salonda Kuzey Kıbrıs’ın kendi çift kanatlı 

liderlerinin projelerini paylaşırız” temennisinde bulundu.   

DAÜ MİKA Müdürü Özlem Avcı ise DAÜ’lü öğrencilerin yetkin ve sosyal 

gelişime açık olduklarını belirtti. 

Sunumların ardından, soru cevap bölümünde öğrencilerin soruları 

yanıtlandıktan sonra, MİKA Müdürü Avcı, YGA adına sunum yapan Tuba Kara 

ile Özlem Özkurt’a birer plaket sundu. 

 

En fazla başvuru alan kurum 
 

Geleceğin liderlerini keşfedip onları sosyal sorumlu birer  lider olarak 

yetiştirmek vizyonuyla 2000 yılında yola koyulan YGA, DAÜ öğrencileri 

arasından yetenekler keşfine çıktı 

YGA’nın kuruluşu hakkında detaylar verilen organizasyonda, Özlem Özkurt 

YGA Liderlik Programı’nın keşfetme, geliştirme ve yetiştirme aşamaları 

üzerinden ilerlediğini ifade etti. Özkurt, bu liderlik programının hedefinin “Çift 

Kanatlı Liderler” yetiştirmek olduğunu belirtti. 

2010 yılında, yapılan 33 bin  başvuru adayının arasından 2 bin lider adayına 

eğitim verildiğini belirten Özkurt’a göre, bu anlamda YGA dünyada en fazla 

başvuru alan sivil toplum örgütü.  

YGA, Uluslararası Liderlik Okulu, çok uluslu firma dünya başkanlarının, 

yönetim kurulu üyelerinin, bilim insanı, sanatçı ve akademisyenlerin sosyal 

sorumlu lider olma yolunda tecrübelerini katılımcılarla paylaştığı yoğun bir 

eğitim programı olarak biliniyor. 

 
 

  


